

## KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS REGINOS LUKOŠEVIČIENĖS 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019 balandžio 18 d. įvyko pirmasis naujos kadencijos (2019 – 2023 m.) Kauno rajono savivaldybės tarybos posėdis. Taryboje nare esu išrinkta penktą kadenciją.

Rinkėjų interesus atstovauju mažumos ( opozicijos) TS - LKD frakcijoje.

Tarybos narės pareigas atlieku vadovaujantis LR Konstitucija, LR Vietos savivaldos įstatymu bei Kauno rajono savivaldybės Tarybos veiklos Reglamentu .

Dirbdama Kauno rajono Savivaldybės Taryboje vadovaujusi daugiamete darbo Savivaldybėje ir Savivaldybės Taryboje patirtimi, sąžiningumo ir pagarbos žmogui principais, visada stengiuosi atstovauti rajono gyventojų interesus.

2019 metais vyko 10 Kauno rajono Savivaldybės Tarybos posėdžių.

Kauno rajono Savivaldybės Taryboje esu:

1. TS – LKD frakcijos narė
2. Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimo delegatė
3. Kultūros ir švietimo komiteto narė
4. Socialinių reikalų ir sveikatos komiteto narė
5. Daugiavaikių šeimų rėmimo fondo narė
6. Etikos komisijos pirmininkė
7. Apdovanojimo Kauno rajono savivaldybės garbės ženklų komisijos narė
8. Kauno rajono trišalės tarybos narė

Dalyvauju komitetų posėdžiuose, kurie vyksta kiekvieną mėnesį, jų metu išreiškiu savo nuomonę ir poziciją svarstomais klausimais. Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 8 Socialinių reikalų ir sveikatos bei Kultūros švietimo ir sporto komiteto posėdžiai. Juose buvo svarstomi sprendimo projektai, susiję su Kauno r. savivaldybėje veikiančiomis socialinėmis taip pat švietimo, kultūros ir sporto įstaigomis.

Išreiškiau aiškiai savo poziciją dėl Kauno miesto siekio prisijungti dalį Kauno rajono teritorijos, dalyvavau susitikimuose su rajono gyventojais, bendruomenėmis. Tai atsispindi ir Kauno rajono Trišalės tarybos kreipimesi į aukščiausias LR institucijas. Pritariau ir palaikau mūsų savivaldybės tarybos sprendimui – finansuoti dalį ugdymo išlaidų Kauno r. gyventojams, kurių vaikai lanko Kauno miesto priešmokyklinės ugdymo įstaigas. Tokia situacija atsirado, Kauno miesto savivaldybei priėmus sprendimą, netaikyti lengvatų už vaikų ugdymą Kauno rajono gyventojams.

Dalyvavau daugiavaikių šeimų rėmimo fondo, Apdovanojimo Kauno rajono savivaldybės garbės ženklų komisijos darbe, išreiškiau savo nuomonę svarstomais klausimais.

Išrinkus 2019–2023 metų kadencijos Kauno rajono savivaldybės tarybą, 2019 m. birželio 27 d. sprendimu buvo sudaryta Etikos komisija, kurios pirmininke buvau paskirta. Organizavau komisijos darbą, teikėme siūlymus ir pastabas VTEK viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo pakeitimo turinio, svarstėme tarybos narių nusišalinimo klausimus, kitą tarybos sekretoriato pateiktą informaciją.

Dirbdami opozicijoje siekiame, kad biudžeto lėšos būtų naudojamos efektyviai, teikiame siūlymus, kuriuos išsako rinkėjai.

Palaikau ir pritariu sprendimams, kurie yra reikalingi ir naudingi Kauno rajono gyventojams.

Dalyvauju įvairiuose susirinkimuose, svarstant gyventojams aktualius, rūpimus klausimus, susitinku su seniūnijų gyventojais, seniūnaičiais, seniūnais, gilinuosi ir sprendžiu bendruomenių problemas konkrečiose vietovėse.

Lankausi ir bendrauju su žmonėmis įvairiose šventėse seniūnijose, bendruomenėse, organizuojamose valstybinėse šventėse: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos, Valstybės dienos liepos 6 d. ir kitose mūsų valstybei svarbiose šventėse.

Visada stengiuosi atsakingai atstovauti rajono gyventojų interesus, atsižvelgti į pastabas, siūlymus ir poreikius.

Su manimi rūpimais klausimais, pasiūlymais galite susisiekti telefonu 8671 05284 arba el. paštu [regina.lukoseviciene@krs.lt](mailto:regina.lukoseviciene@krs.lt)

Visada laikiu susitikimų, žinučių, nuoširdaus bendravimo.

Pagarbiai,  
Kauno rajono savivaldybės Tarybos narė



Regina Lukoševičienė